PORTARIA Nº 0228/2019

O  DIRETOR  ADJUNTO  DO  INSTITUTO  DE  GEOCIÊNCIAS  E

ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

  n o   u s o   d e   s u a s

atribuições, conforme Resolução nº 21/2014 CONSEPE/UNIFESSPA e de acordo com

solicitação do processo nº 23479.010538/2019-20,

R E S O L V E:

Autorizar  alocação  de  uma hora  semanal  no  Plano  Individual  de  Trabalho  dos(as)

professores(as)  da  Faculdade  de  Geoogia, abaixo relacionados(as), para participação

nas reuniões do Conselho da referida Faculdade, a contar de 10 de julho de 2019:

Alice Cunha da Silva;

Ana Valéria dos Reis Pinheiro;

Antônio Emídio de Araújo dos Santos Júnior;

Francisco Ribeiro da Costa;

Leonardo Brasil Felipe;

Natália Gomes Alves de Souza.

Fica revogada a Portaria nº 172/2019 IGE/UNIFESSPA.

Direção do Instituto de Geociências e Engenharias, Marabá-PA, 18 de julho de 2019.

Adriano Alves Rabelo

Diretor Adjunto - Portaria nº 1051/2016

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: cf6d7bfbc7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PORTARIA Nº 1076/2019 - IGE (11.31)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Marabá-PA, 18 de Julho de 2019

 portaria.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 18/07/2019 11:15 )
PAULINO SOUSA VANDERLEY

SECRETARIO

1580833

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1076 2019 PORTARIA 18/07/2019 cdf2bb3fba

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf